
ZARZĄDZENIE NR 22/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Uchwałą  Nr XVII/104/2016  Rady Gminy Piaski z dnia

19 maja 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  - organ

- załącznik  nr 2   -  plan  wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: C5814FEB-4FBA-4136-85EB-2B2DEDAA2572. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 22/W/2016
z 19 maja   2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,000,00 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 2 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 23 000,0074 622,00 97 622,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 23 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 135,00365 595,00 383 730,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 795,00 190 430,00139 635,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 139 635,00 50 795,00 190 430,00

80104 Przedszkola - 32 660,00 191 800,00224 460,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 224 460,00 - 32 660,00 191 800,00

16 257 341,15 16 300 476,1543 135,00Razem:

Id: C5814FEB-4FBA-4136-85EB-2B2DEDAA2572. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - jednostka
zał nr 2 do  Zarzadzenia Wojta 22/.W/2016
z dnia  19 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 085 384,15 3 085 384,15

01095 Pozostała działalność 0,00 521 884,15521 884,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 351,18 - 1 000,00 7 351,18

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 1 000,00 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 825,00 2 000,00 48 825,00

600 Transport i łączność 30 000,001 668 027,00 1 698 027,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 1 383 827,001 353 827,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 982,00 30 000,00 1 001 982,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 28 000,00380 000,00 352 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 28 000,00 352 000,00380 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 500,00 - 30 000,00 228 500,00

750 Administracja publiczna 10 882,002 848 684,00 2 859 566,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00 37 300,0035 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 300,00 27 300,00

75095 Pozostała działalność 8 582,00 160 582,00152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 8 582,00 22 582,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00201 800,00 211 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00981 411,00 996 411,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 10 000,0010 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
10 000,00 - 10 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: C5814FEB-4FBA-4136-85EB-2B2DEDAA2572. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 0,00 553 000,00553 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
15 000,00 24 000,009 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 9 000,00 15 000,00 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050,001 154 263,00 1 156 313,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 050,00 856 448,00854 398,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 50,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 2 000,00 23 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 26 000,0026 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

14 841 812,15 14 881 744,1539 932,00Razem:

Id: C5814FEB-4FBA-4136-85EB-2B2DEDAA2572. Przyjęty Strona 2




